ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА
Проведения публичных слушаний по вопросу: Отчет об исполнении бюджета Беловского городского округа за 2015 год.
      Дата и место проведения: 06 апреля 2016 года, 17час.15 мин., актовый зал Администрации города Белово, по адресу: г. Белово, ул. Советская, д. 21.
      Повестка дня: Отчет об исполнении бюджета Беловского городского округа за 2015 год.
      Присутствовали: 56 участников.
      По вопросу выступили:

 Докладчик – начальник финансового управления города Белово Филиппов Д.Г.
Содокладчик -Шафирко В.Я., начальник МКУ «Управление образования города Белово».
Эксперт - Чачелова Т.В., заместитель директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ».
Эксперт - Карпова О.П., заместитель главного бухгалтера по экономике МУ «Управление культуры и кино города Белово».
Эксперт - Самылкина Ю.В., заместитель председателя КСЗН по экономике – начальник планово-экономического отдела.
        РЕШИЛИ:

В виду отсутствия замечаний и предложений рекомендовать Совету народных депутатов Беловского городского округа  принять отчет об исполнении бюджета Беловского городского округа за 2015 год.
Председатель публичных слушаний,

глава Беловского городского округа                                     А.В. Курносов